
 

C.DA POZZO -  ISOLA DEL GRAN SASSO (TE) - C.F. : 92027310678 - C.M. :TEIC81900X –  Cod.Univoco.Uff.: UFN5J5   

 

                       ISTITUTO COMPRENSIVO 

                   ISOLA DEL G.S. –COLLEDARA (TE) 
                                   Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 Tel. 0861/976191     
-  email: teic81900X@istruzione.it  - teic81900X@pec.istruzione.it   - Sito Web: www.icisoladelgransasso.edu.it 

 

   

 

ALBO 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione esperto Psicologo per progetto  

                   "Sportello Psicologico a.s. 2023/24" 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 
l’art.43 del D.I. 28 Agosto 2018 n.129, concernente “Regolamento recante 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 
2015 n.107; 

VISTO 
il Decreto Legislativo n. 56 del 19 aprile 2017 “Disposizioni integrative e 
correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50”; 

VISTO 
il Piano Triennale dell'Offerta Formativa (PTOF); 

VISTO 
il Programma annuale 2023 approvato in data 08/02/2023 delibera 
n.814/4; 

ACCERTATA 
la relativa copertura finanziaria; 

VISTO 
l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO 
della Circolare Funzione Pubblica n.02 del 11/03/2008; 

TENUTO CONTO 
dei criteri stabiliti dal Consiglio d'Istituto in materia di incarichi a personale 
esterno all'Amministrazione; 

CONSIDERATA 
la natura dell’attività intesa a fornire supporto psicologico volto ad offrire 
un servizio di scambio, di riflessione e di aiuto per gestire momenti e 
situazioni difficili che possono venirsi a creare in ambiente scolastico e/o 
familiare; 

VISTO 
l'avviso  pubblico di selezione prot. n. 7030 del 31/10/2023; 

VISTA 
la scadenza del 15/11/2023 alle ore 12:00 per la presentazione delle 
istanze di partecipazione alla selezione; 

VISTA 
la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze pervenute 
prot. n. 7492 del 21/11/2023; 

VISTO 
il verbale della Commissione Giudicatrice e la graduatoria formulata prot. 
n. 7498 del 21/11/2023; 

 

mailto:teic818004@istruzione.it
file:///C:/Users/Administrator/Desktop/teic81900X@pec.istruzione.it
http://www.icisoladelgransasso.edu.it/




 

C.DA POZZO -  ISOLA DEL GRAN SASSO (TE) - C.F. : 92027310678 - C.M. :TEIC81900X –  Cod.Univoco.Uff.: UFN5J5   

 

DETERMINA 
 
 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria provvisoria: 
 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente  attribuito 

1 IRTO DANIELE 79 

 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

F.to digitalmente da 

Il Dirigente Scolastico 

FALCONI GIOVANNA 
 

 

 
   
 

 

 

 
                


		2023-11-21T14:28:22+0100
	GIOVANNA FALCONI




